MUSERMAX V

Art.No.24A-716G678
Art.No.24A-716G651
Art.No.24A-716G650

POV @G @

@J
L% _ ;3 T~

® ®

3-01239A




MUSERMAX V

Art.N0.24A-716G678
Art.N0.24A-716G651
Art.N0.24A-716G650

Bild Teile-Nr.
Fig. No. Piéces
No. Parts-No. . Bezeichnung

—/ Vorzerkleinerer

1 7781461 /

2 0786129 6-kt.Mutter V2A
3 0786137 / ~ Scheibe V2A

4 0788067\/? Messertrager

5 0786251/ Kemobstmesser
6 7862003 v/ Steinobstmesser
7 0786178{// Senkschraube V2A
9 0783092 / Sterngriffschraube
10 0781104 / Klemmblech

11 0781112 .+  Quergewindeboizen

12 0781120\;// ~ V-Ring

14 0788141 / Antriebsgehiuse

15 0788800 Senkschraube V2A

16 0788166- J ‘PaBscheibe V2A

18 7911018 / Motor ,L-S

20 0001559 / ~ Kondensator ,Leroy-Somer

21 0001560 / Liifter ,Leroy-Somer
0003043 . Liifter ,EMG

22 0001561 :i// Sperrscheibe

26 0794024 / /** Trichter ,Kunststoff

30 0794073 Polyamid Niet
31 22.3419.11 ./, Flachrundschraube
32 24.6487.18/ ~ Scheibe
33 0794107 ./ / Kappe -Radolid
34 24142114/ 6-kt.Mutter
36 7861085 - * Trichterunterteil (678 )
. ™ Trichterunterteil (651 , 650)
46 0788819" Pafdscheibe V2A

N,

47 07388816 ~ ™ Zwischenrohr
** ( Verkauf nur mit Pol.-Niet
, . Bild30 , 4 St)
48 0751156 , Scheibe
49 0781351 / / Blindniet
50 0786467 / Dichtung
54 (782516 / Schalthebel
55 0783522 : J Schaltstange
56 0783530 // Druckfeder
57 0795237 «-/ Steckerhalter

61 0790057 ../, Motorhaube kompl.

65 0783613 \/ Schalter m.Anbauteil 7A
66 0760371/, , Schalterdichtrahmen

72 0788687 _/ / Blechschraube V2A

74 22.3419.14 Flachrundschraube

76 Q7817186 Rohrscheibe

Norm-Bezeichnung
Numero de la norme
Standard Description

M12 -V2A DIN 934
A13-V2A DIN 125

M6x16 -V2A DIN 963
M6x23 -

Q625-12,56
VA-0020

M8x14 -V2A DIN 965
16x22x0,5 -V2A DIN 988
230 V- 1500 W ,L-S

fir MUSERMAX V , 1.Ausf.
Art.No.7860000, Motor EMG

Snip u. Snap Niet

M6x16 DIN 603

6,4 DIN 7349

SW10,1G 11/H5 M6

M6 DIN 834

001.51.182 ,MTD -RED
001.51.198 , CREMEWEIR
10x16x0,3 ~V2A

B 5,5 DIN 6902
D 5 x10 ,Setzkopf 11mm

fir Schalter ETA
fir Schalter ETA

mit verstarkter Feder

mit Stecker

B3,5x13 -V2A DIN 7982
M6x30 DIN 603

11D7

Stiick
Nbr.
Nbr.

o e . TP 4 - T N U R S (G I N N e

[V G W G S 7+ 3% T <% I 4% T - N

mmm_\_\._x..a_a._x_h_;a)m

3-01239A



Bild Teile-Nr.

Fig.
No.

78
79
80
81
82
84
89
90
93
98

102 0790089
103 24.6481.14

No. Piéces

Parts-No. Bezeichnung

24.1421.14 jf 6-kt. Mutter

24.8190.14 ~ /Sicherungsscheibe
24.8292.24 Zahnscheibe

0780016 Geritebein hinten
24.3423.14 ./ Hutmutter
22.3419.1 v1/a’/ Flachrundschraube
0790083 Laufrad schwarz

0790741 - / Achsenklemmkappe
0780017 / Geriétebein rechis
0780018 / Geritebein links
/ Fahrgestellachse

« , Scheibe

104 24.1421.14 J 6~kt.Mutter

Norm-Bezeichnung
‘Numero de la norme
Standard Description

M6 DIN 934
do
J8,4 DIN 6797

M6 DIN 1587
M6x16 DIN 603
D 150

KF 120

AB6,4 DIN 125
M6 DIN 934

1/ D8

Stiick
Nbr.
Nbr.

MNMNN 2 = RN - 0 N B

3-01239A



